法学類 法学検定試験受験料助成申請書

年   ⽉ ⽇

法学類⻑ 殿

法学検定試験受験料助成⾦を下記の通り申請します。

法学類 年

学籍番号

⽒名

受験するコース

該当する級の□に✓チェック

□ ベーシック＜基礎＞コース

□ スタンダード＜中級＞コース

□ アドバンスト＜上級＞コース

□ ベーシック・スタンダードセット

□ スタンダード・アドバンストセット

受験料

                     円

添付書類確認欄（□に✓チェック）

□ 私⾦⽴替請求書（法学類 HP よりダウンロードし、申請者本⼈が記⼊）

□ 受験料の領収書、あるいは受験料の⽀払いが証明できる書類 （原本）

□ 預⾦⼝座振込依頼書（法学類 HP よりダウンロードし、申請者本⼈が記⼊）

□ 助成⾦振込先銀⾏⼝座の通帳の写し（銀⾏名、⽀店名、⼝座番号が確認できるページ）